MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Rua Izaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR | (43) 3398-1944
Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO 02

EDITAL DE ABERTURA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

O Prefeito Municipal de Tamarana, Estado do Paraná, Sr. ROBERTO DIAS

SIENA, no uso de suas atribuições legais, torna público A RETIFICAÇÃO ao

Cronograma do Edital de Abertura do Concurso Público destinado ao

preenchimento de vagas existentes e formação de cadastro de reserva para

o quadro de pessoal da Prefeitura de Tamarana – PR, como segue:

PREVISÃO DE CRONOGRAMA

Resultado Redação e Prova de Títulos: 06/09/2019

Resultado Final: 11/09/2019

Homologação do Resultado: 16/09/2019

Tamarana, 02 de Setembro de 2019.

ROBERTO DIAS SIENA
Prefeito Municipal